4.
Ner pojedynczy gr. 10.

N<sup>RO</sup> 145

Prenumerata na prowincji z opłatą pocztową złp. 20 kwartalnie.

w Warszawie dnia 1 Czerwca 1830 roku we Wtorek.

## WIADOMOSCI KRAJOWE I ZAGRANICZNE KROLESTWO POLSKIE.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

*W kwaterze głównej w Warszawie dnia 12 (24) maja 1830 r.
ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.*

Przeniesiony zostaje, *w gwardji*: Z pułku grenadierów podporucznik Romam Olszewski, do pułku 6 piechoty linjowej.

Wraca do służby i umieszczony zostaje; *w piechocie*: W pułku 4 linjowym, uwolniony ze służby rozkazem dziennym z dnia 15 (27) listopada 1828 r., z tegoż pułku podporucznik Józef Wyszkowski.

Otrzymują urlopy, *w sztabie głównym*: P. o. szefasztabu głównego generał brygady Siemiątkowski, na dni 8, w gubernję Wołyńską. — *W piechocie* w pułku strzelców konnych, porucznik Krzciewski, na miesiąc 3 do Marienbad i Trenczyna.